
Fiberanslutning  
till befintlig fastighet

1 Underteckna nyttjanderättsavtalet
Nyttjanderättsavtalet är en förutsättning för 

fiberanslutning och ett standardavtal som bekräftar att 
fastigheten upplåter plats för fiberkanalisation. Avtalet 
är också en förutsättning för att kunna genomföra 
eventuell schaktning och fiberdragning till fastigheten. 
När vi har fått in nyttjanderättsavtalet säkerställer vi 
tillsammans med dig fiberanslutningsprocessen, platsen 
för kanalisation, tidplaner och eventuella kostnader.

2 Planering av fiberanslutningen
Du får ett besök av oss där vi tillsammans 

planerar in fiberanslutningen. Vi fastställer 
kanalisationsintaget i byggnaden, riktningen, liksom 
var inne i fastigheten som anslutningspunkten för 
fibern ska sitta, den så kallade husnoden. 

3 Eventuell schaktning 
Vid eventuell schaktning sköter vi allt 

gräv arbete och fiberframdragning till anslutnings
punkten i fastigheten. Här behöver vi ha en kontakt 
med dig för beslut av tidpunkt för schaktning och 
kanalisationsförläggning.

4 Installation av anslutningspunkt
Vi kommer ut till fastigheten och drar in 

fiberkabeln som färdigställer anslutningspunkten, 
dvs husnoden i fastigheten. Här behöver vi hjälp att 
komma in i fastigheten för att slutföra installationen.

5 Kontroll och Leveransintyg
Vi kontrollerar den genomförda 

fiberanslutningen och lämnar dokumentation för 
godkännande till fastighetsägaren. När det är klart får 
fastighetsägarens kontaktperson* ett leveransintyg av 
oss via epost. Fastigheten är då redo att anslutas för 
internet och olika bredbandstjänster. 

*  Fastighetsägarens kontaktperson anges i Nyttjande rättsavtalet. 
För ändring av kontaktperson, kontakta Stokabs projektenhet.
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När ni ansluter fastigheten till Stokabs fibernät drar ni nytta av alla de möjligheter ett 
helt operatörsoberoende fibernät erbjuder. Fastighetsägaren och hyresgästerna kan fritt 
använda marknadens alla operatörer och tjänster, allt från tv och surf till larm, portkoder 
och uppkopplade system för fastighetsförvaltning.



Stokab äger världens största öppna stadsnät av 
fiber. Vår fiberinfrastruktur trafikeras genom våra 
kunders aktiva utrustning och tjänster. Företag 
inom alla branscher, allt från internetoperatörer och 
datahallar till banker och fastighetsägare, hyr fiber 
av oss på lika villkor. Vårt fibernät byggs ut i samma 
takt som Stockholm växer. Med Stockholms stad 
som ägare säkerställer vi en digital infrastruktur för 
den som bor och arbetar i Stockholm på samma sätt 
som det finns infrastruktur för el, vatten och vägar. 

En del av 
Stockholms stad

För mer information
Kontakta Stokabs projektenhet för information om 
fiberanslutning av fastigheten: 08-508 30 200 eller 
projektenheten@stokab.se  

För frågor om Nyttjanderättsavtalet är du välkommen 
att ringa vår avtalsansvariga: 08-508 302 70 

Vi genomför löpande informationsträffar för den som 
vill vet mer om hur fiberanslutningen går till. Boka en 
informationsträff via stokab.se/infotraffar

 Läs gärna foldern Så använder 
du framtidens fiber anslutning som 
beskriver hur fastigheten ansluter 
till fibernätet genom husnoden 
och vad du bör tänka när det 
gäller det lokala fastighets 
nätet. Du hittar den på  
stokab.se/fiberanslutning 
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